MIDJEBYXA E.S.VISION, HERRAR’

3 Fickans funktion &r begréansad

!

X

STRAUSS

Placeringsforslag Standardmatt
Midjebyxa e.s.vision, herrar (bredd x hojd i cm)

Nr

50
51
56
58
59
62
63
66
68
70
72

Placering

Under vanster byxficka
Vénster larficka
Vanster smalben
Hoger lar lodratt
Under hdger byxficka
Hoger smalben
Hoger larficka
Vanster bakficka
Vanster vad

Hoger bakficka
Hoger vad

Direkt Broderi Transfer-
broderi emblem tryck
10x 4,5 10x5 10x5
10x 4,52 - 10x7
2x18 - 5x25
3x22 - 4x20
10x 4,5 10x5 10x5
2x18 - 5x25

- - 7x5
- 10x5 10x10
- - 5x25
- 10x 5 10x10
- - 5x25

*Fargexempel/reklam majlig pa alla artikelfarger!
Bilden ar endast illustrativ.



